



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴	۲ محرم ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم	شماره ۴۷۵۷
۸ صفحه	۱۰۰۰۰ تومان
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com	

آبابتن ساحل
Abatun Sahel

تولید وعرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۲۸۲۸۱-۳۲۲۱۲۹۶۹
کارخانه: ۰۳۱-۳۲۵۶۱۰۵
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب در سومین پیام خطاب به مردم، فرمودند: به ملت ایران تبریک عرض می کنم، رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا در آمد و له شد.

به گزارش فارس، رهبر معظم انقلاب فرمودند: به ملت ایران تبریک عرض می کنم رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا در آمد و له شد.حضرت آیتالله خامنای در سومین پیام تصویری پس از تهاجم رژیم صهیونی به کشور، فرمودند: لازم می دالم به ملت بزرگ ایران چند تبریک عرض بکنم:

اول؛ عرض تبریک پیروزی بر رژیم جعلی صهیونیست. با آن همه هیاهو، با آن همه ادعا، رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی، تقریباً از پا در آمد و له شد... تبریک دوم مربوط به پیروزی ایران عزیزمان بر رژیم آمریکاست. رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم شد چون احساس کرد اگر وارد نشود، رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهدشد. لکن هیچ دستاوردی از این جنگ نداشت. اینجا هم جمهوری اسلامی پیروز شد و متقابلاً جمهوری اسلامی سیلی سختی به گونه آمریکا نواخت.تبریک سوم تبریک اتحاد و اتفاق فوق‌العاده‌ی ملت ایران است. بحمدالله یک ملت در حدود نود میلیون جمعیت یکپارچه، یک صدا، شانه به شانه، در کنار هم، بدون هیچگونه تفاوتی در خواسته‌ها، در مقاصدی که ابراز می کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار نیروهای مسلح حمایت کردند، بعد از این هم همین خواهد بود.ملت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام لازم یک صدا از این ملت شنیده خواهد شد و بحمدالله این اتفاق افتاد. نکندای که من می خواهم به عنوان یک نقطه‌ی اساسی عرایض عرض بکنم این است که رئیس‌جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش در شخصیت ایران باید تسلیم بشود. «تسلیم بشود»! بحث غنی‌سازی دیگر نیست، بحث صنعت هسته‌ای نیست، بحث تسلیم ایران است. البته این حرف برای دهان رئیس‌جمهور آمریکا خیلی بزرگ است. ایران با عظمت، ایران با این تاریخ، ایران با این فرهنگ، ایران با این عزم پولادین ملی، اسم «تسلیم» برای یک چنین کشنوری مایه‌ی استهزاء کسانیی است که ملت ایران را می‌شناسند. لکن این اظهار او یک حقیقی را لو داد؛ آمریکایی‌ها از اوّل انقلاب با ایران اسلامی مشغول معارضه هستند، پنجه می افکنند، هر دفعه‌ای هم یک بهانه‌ای

رهبر معظم انقلاب:

رژیم صهیونی در زیر ضربات جمهوری اسلامی له شد



دارند: یک بار حقوق بشر است، یک بار دفاع از دموکراسی است، یک بار حقوق زن است، یک بار غنی‌سازی است، یک بار اصل مسئله‌ی هسته‌ای است، یک بار مسئله‌ی ساخت موشک است؛ بهانه‌های گوناگونی می‌آورند، اما باطن قضیه یک چیز بیشتر نیست و آن «تسلیم ایران» است. قبلی‌ها نمی‌گفتند این را، چون این قابل قبول نیست؛ در هیچ منطق بشری قابل قبول نیست که به یک ملتی بگویند بیایید تسلیم بشوید، لذا آن را زیر عناوین دیگری پنهان می‌کردند. این شخص لو داد آن حقیقت را، نشان داد و فهماند که آمریکایی‌ها فقط به تسلیم ایران راضی می‌شوند و نه به کمتر از آن. و این یک نقطه‌ی مهمّی است! ملت ایران بدانند [علت] معارضه‌ی با آمریکا این است و این اهانت بزرگ به ملت ایران را آمریکایی‌ها دارند و چنین اتفاقی هم هرگز نخواهد افتاد؛ هرگز نخواهد افتاد.ملت ایران ملت بزرگی است، ایران کشور قوی و پهناوری است، ایران دارای تمدن کهنی است؛ ثروت فرهنگی و تمدنی ما صدها برابر بیشتر از آمریکا و امثال آمریکا است. اینکه کسی توقع کند که ایران تسلیم کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل‌گویی‌های غلطی است که یقیناً مایه‌ی استهزاء افراد دردمند و افراد دانا واقع خواهد شد. ملت ایران عزیز است و عزیز خواهد بود، پیروز است و پیروز خواهد بود به توفیق الهی. و امیدواریم خدای متعال این ملت را در زیر سایه‌ی الطاف خودش همیشه با عزّت و شرف محفوظ بدارد، درجات امام بزرگوار را عالی کند و حضرت بقیّه‌الله (ارواحنا فیاه) را از این ملت، راضی و خشنود کند و کمک آن بزرگوار، پشتیبان این ملت باشد.

اهتزار پرچم عزای امام حسین (ع) بر بام بندرعباس



پیام عاشورا؛ مقاومت در برابر ظالمان

◀ صفحه ۷ را بخوانید



عکس: ابوطالب نادری

رهبر معظم انقلاب:

رژیم صهیونی در زیر ضربات

جمهوری اسلامی له شد

رژیم آمریکا وارد جنگ مستقیم شد چون احساس کرد اگر وارد نشود، رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهدشد. لکن هیچ دستاوردی

از این جنگ نداشت. اینجا هم جمهوری اسلامی پیروز شد و متقابلاً جمهوری اسلامی سیلی سختی به گونه آمریکا نواخت

◀ صفحہ ۱ را بخوانید

یادداشت

آتش بسی شکننده با سابقه‌ای نگران کننده

پایان تنش، بلکه می‌تواند هشداری درباره آغاز فصلی جدید از تقابل پنهان باشد. وظیفه امروز، هوشیاری، آمادگی و پرهیز از خوش‌باوری است چرا که امنیت ملی بیش از هر چیز به درک درست از دشمن و رفتار آینده‌نگرانه وابسته است. رژیم صهیونیستی تاکنون نشان داده به هیچ قاعده و تفاهم‌نامه آتش‌بسی بایبند نمی‌باشد چه برسد به اینکه بین جمهوری اسلامی ایران و این رژیم سفاک نیز هیچ نوشته‌ای وجود ندارد به همین دلیل باید هر لحظه منتظر این بود که جنگ تحمیلی مجدد آغاز شود و ما این بار نباید غافلگیر شویم و باید آمادگی خود را حفظ کرده و نقاط ضعف خود را برطرف نماییم. این نبرد یک نبرد وجودی است و رژیم کودککش صهیونی برای اینکه مدتی بیشتر به حیات نحس خود ادامه دهد قصد دارد جنگ تمام عیاری که علیه کشور ما آغاز کرده را بعد از تجدید قوا ادامه دهد و این بار دیگر نباید فرصت نفس کشیدن به او داده شود و هر چه زودتر باید طومار آن را پیچید و این رژیم را از روی زمین محو کرد تا خاورمیانه و کشورهای اسلامی بتوانند در آرامش به زندگی خود ادامه دهند.
رژیم صهیونیستی نزدیک است و در این شرایط همانگونه که مردم تاکنون هم‌دل و یک‌صدا بوده‌اند باید این مسیر ادامه یابد و به پشتیبانی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ادامه دهیم تا آنها با قدرت بر جبهه باطل پیروز شوند ان‌شاا...

سیاسی معتقدند که آرامش فعلی، اگرچه از شدت بحران کاسته، اما ممکن است مقدمه فازی تهاجمی‌تر و پنهان‌تر باشد. از مهم‌ترین نگرانی‌های کنونی، احتمال بازگشت سیاست ترورهای هدفمند است. روشنی که رژیم صهیونیستی بارها برای تضعیف جریان‌های مقاومت از آن بهره گرفته و شرایط کنونی می‌تواند زمینه‌ساز موج جدیدی از ترورهای پنهانی باشد به‌ویژه اگر طرف مقابل تصور کند که فضا برای چنین اقداماتی مهیاست، لذا ارتقاء تدابیر حفاظتی، افزایش کنترل اطلاعاتی و هوشیاری کامل نسبت به تحرکات دشمن، از اولویت‌های فوری‌ست. مقاومت در چنین بزنگاه‌هایی باید دو مسیر هم‌زمان را دنبال کند از یک سو تقویت خود در برابر تهدیدات احتمالی و حفظ انسجام درونی و از سوی دیگر آگامسازی افکار عمومی درباره واقعیت‌های پشت پرده آتش‌بس. تجربه‌های گذشته نشان داده که غفلت یا اعتماد بیش از حد می‌تواند هزینه‌هایی سنگین به همراه داشته باشد. آتش‌بس موجود اگرچه می‌تواند فشار روانی و انسانی در کوتاه‌مدت را کاهش دهد، اما تجربه، تحلیل و رفتارشناسی گذشته رژیم صهیونیستی گواه آن‌اند که این آرامش را باید با تردید نگریست. آتش‌بس واقعی نیازمند صداقت، ضمانت اجرایی و نظارت بی‌طرفانه است عناصری که در این توافق جای خالی‌شان احساس می‌شود. بنابراین پیام این آتش‌بس نه الزام‌ناشنه‌ای از

با اعلام آتش‌بس اخیر میان ایران و رژیم صهیونیستی، بار دیگر مسئله‌ای حساس و تعیین‌کننده در فضای امنیتی و سیاسی منطقه مطرح شده است. هرچند این اعلام در ظاهر نشانه‌ای از فروکش کردن بحران تلقی می‌شود، اما تجربه‌های تاریخی و رفتارهای گذشته این رژیم، ما را به سمت نگاهی محتاطانه و تحلیلی‌تر هدایت می‌کند. آیا این آتش‌بس مقدمه‌ای برای کاهش واقعی تنش‌هاست یا تنها سکوتی تاکتیکی پیش از تجدیدی بزرگ‌تر؟ تاریخچه درگیری‌های پیشین نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی بارها از ابزار آتش‌بس نه به‌عنوان مسیری برای صلح، بلکه به‌مثابه فرصتی برای تجدید سازمان، بازآرایی نیروها و پیش‌برد اهداف امنیتی خود استفاده کرده است. نمونه‌های مشخصی در لبنان و غزه وجود دارند که در آن‌ها و در بجموحه آتش‌بس، رهبران مقاومت مورد ترسور قرار گرفتند. عملیاتی که نه‌تنها موجب فروپاشی بخشی از ساختارهای مقاومت شد، بلکه به بی‌اعتمادی عمیق‌تری در فضای منطقه دامن زد. نمی‌توان انکار کرد که در منطق رفتاری این رژیم منحوس، آتش‌بس‌ها اغلب به‌عنوان ابزاری موقت برای خرید زمان و آرام کردن فضای رسانه‌ای مورد استفاده قرار گرفته‌اند. در چنین شرایطی، فرصت برای بازسازی زرادخانه‌ها، جمع‌آوری اطلاعات امنیتی و طراحی عملیات‌های مخفیانه فراهم می‌شود. از همین رو، ناظران

امین زارعی/دریا

amin.zoh2011@gmail.com

فرماندار شهرستان خمیر تاکید کرد

استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام آموزشی

سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری برسد.خواستار افزود، مدیران و اعضای شورای آموزش و پرورش با نظارت مستمر و بازدید میدانی از مدارس، نسبت به شناسایی و رفع مشکلات، کمیودها و نواقص موجود در فضا‌های آموزشی اقدام کنند.فرماندار خمیر همچنین با اشاره به وضعیت سیستم‌های سرمایشی مدارس، تاکید کرد: مدیران مدارس موظفند وضعیت تجهیزات سرمایشی کلاس‌های درس را بررسی و در صورت وجود مشکل، تا پیش از مهرماه نسبت به رفع آن اقدام نمایند.رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان خمیر خاطر‌نشان کرد: استفاده از تجربیات سال‌های گذشته در اجرای پروژه مهر ضروری است و باید به نحوی برنامه‌ریزی شود که مشکلات مدارس به روزهای پایانی تعطیلات موکول نشود.لازم به ذکر است اعضای شورا آموزش و پرورش همچنین جهت تسریع در روند آماده‌سازی مدارس، تأمین امکانات آموزشی و رفع کمبودهای موجود پیشنهادات خود را بیان نمودند.

تیترهاي امروز

۶۲۷ شهید و ۴۸۷۰ مجروح

در حملات رژیم صهیونیستی

۲

اعتبار مالیاتی

برای مسئولیت های اجتماعی صنایع؛

محرومیت هر مزگان در سایه

ظرفیت‌های عظیم اقتصادی

۴

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

تمدید ثبت‌نام

پایه اول دبستان تا پایان تیرماه

۳

از وحشی‌گری اسرائیل تا مقاومت ایران

روایت یک پیروزی

۵

نقش مزدوران در ناامنی و تهدید امنیت ملی

سایه‌های تاریکی در دل خاک

۳

آتش‌بسی شکننده

با سابقه‌ای نگران کننده

۱

تجمع ریز همبستگی‌های اجتماعی

۲

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

همه رزمندگان ما

دستشان روی ماشه است

گروه خبر // سرلشکر خاکپور عنوان کرد: ما به این دشمن وحشی هیچ‌موقع اعتماد نداریم و نداشتیم و همه رزمندگان ما دستشان روی ماشه است .

سرلشکر محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در قرارگاه مرکزی نبی اکرم (ص) در جمع فرماندهان سپاه عنوان کرد: ما به این دشمن وحشی هیچ موقع اعتماد نداریم و نداشتیم. به گزارش قدس آنلاین ؛ وی افزود: همه رزمندگان ما دستشان روی ماشه است، اگر خطایی از طرف دشمن صورت گیرد حتماً همانند ۱۲ روز گذشته مقابله به مثل جانانه انجام خواهیم داد. در دفاع از این کشور ما لحظه‌ای به خود تردید راه نمی‌دهیم.

گروه خبر // وزیر آموزش و پرورش از شهادت ۲۰ دانش آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم و تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی دیده‌اند.

علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش در نشست کمیته فوریت ها که در اداره ناحیه دو مشهد برگزار شد، اظهار کرد: من برای ایجاد تحول در آموزش و پرورش آمده ام و با همراهی شما همکاران ایسن کار را انجام خواهیم داد؛ در برنامه درسی و آموزش نیروی انسانی تحول ایجاد خواهیم کرد.وی ادامه داد: شخص رئیس‌جمهور اهمیت ویژه ای به آموزش و پرورش می‌دهند به گونه ای

گروه خبر // معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: حدود ۱۰۰ تن کالای اساسی از ابتدای سال جاری تاکنون توسط شبکه تعاون روستایی در این استان توزیع شده است.

محمد رضا ماندگاری در گفت وگو با ایرنا افزود: این کالاهای اساسی شامل روغن، شکر، مرغ منجمد، تخم‌مرغ و گوشت قرمز بوده است.وی بیان کرد: همچنین طی سال گذشته نیز یک هزار و ۳۳۳ تن کالاهای اساسی به ارزش هشت هزار و ۹۷۹ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال توسط شبکه تعاون روستایی در هرمزگان توزیع



گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت‌نام در پایه اول ابتدایی به دلیل شرایط اخیر تا پایان تیرماه تمدید شده است گفت: شرط ثبت نام داشتن برگه سنجش سلامت نوزادان است.

همچنین ثبت‌نام دانش آموز در نزدیک‌ترین مدرسه به محل زندگی آنهاست البته پیش‌بینی‌هایی برای والدین شاغل شده تا در صورت نیاز، فرزند آن‌ها

خبری

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

شهادت ۲۰ دانش آموز در تجاوز رژیم صهیونیستی

وزیر آموزش و پرورش در جریان بازدید از مدارس

یکشی و دومی نهضت توسعه عدالت در فضا‌های آموزشی و پرورشی است.وزیر آموزش و پرورش با اشاره به مسائل روز آموزش و پرورش، گفت: به زودی زمان برگزاری آزمون مدارس استعداد‌های درخشان و نمونه دولتی مشخص خواهد شد؛ برای ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش افراد باید فارغ‌التحصیل مقطع تحصیلی مورد نظر باشند و از این لحاظ تغییری صورت نگرفته اما در خصوص

توزیع ۱۰۰ تن کالای اساسی در هرمزگان توسط تعاون روستایی

شده است.معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: در این مدت ۲۹۳ تن برنج، ۱۹۲ تن شکر، ۷۰۴ تن مرغ منجمد، ۸۵ تن گوشت گوسفند، ۳۰ تن روغن و ۲۹ تن تخم مرغ به اهالی روستاهای هرمزگانی عرضه شده است.ماندگاری ادامه داد: در سال گذشته همچنین ۷۳ میلیون و ۲۴۲ هزار کیلوگرم آرد روستایی و ۱۷۵ میلیون و ۷۸۰ هزار لیتر موادسوختی در هرمزگان توزیع شده

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

تمدید ثبت‌نام پایه اول دبستان تا پایان تیرماه

کلاس اول از ابتدای خرداد ماه آغاز و تا پایان تیرماه از طریق سامانه my.medu.ir انجام می‌شود. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزانی که مراحل سنجش را طی کرده‌اند، می‌توانند برای ثبت‌نام به نزدیک‌ترین مدرسه در محدوده محل زندگی خود مراجعه کنند ادامه داد: اگر خانواده‌ای هنگام ثبت‌نام فرزندش با ممانعی مواجه‌شود، می‌تواند موضوع را از طریق ادارات آموزش و پرورش، سامانه رسیدگی به شکایات وزارت آموزش و پرورش، یا معاونت آموزش ابتدایی یا مراجعه به سامانه دولت به‌آدرس my.gov.ir بخشی وزارت آموزش و پرورش، ثبت کنند.حکیم زاده با بیان اینکه دستورالعمل اجرایی ثبت نام دانش آموزان سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ با شعار «مدرسه‌کانون تربیت و ثبت نام، نقطه آغاز تعامل تربیتی» و راهنمای نظارت بر فرایند ثبت نام به ادارات کل آموزش

دانش آموزان در کلاس درس در یکی از مدارس شهرستان بندرعباس

شفافیت طرح تامین و توزیع برق در هرمزگان

تاکید بوده است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان ، مهندس ساعدیانه در نشست با علیرضا نصری مدیر کل دیوان محاسبات استان هرمزگان و با تقدیر از اعمال دیدگاههای کارشناسی و نظارتی این سازمان اضافه کرد: حفاظت از بیت‌المال و جلوگیری از دست درازی به آن به عنوان یک اصل خدشه ناپذیر در طرح های عمرانی و زیر ساختی برق هرمزگان پذیرفته شده است و همه پیمانکاران و مجریان طرح ها به این اصول پایبند هستند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان خاطر نشان شد: شفافیت و انضباط مالی انجام می شود، این موضوع همواره در نشست های تخصصی با مدیران در میان گذاشته شده و همواره مورد

اعلام ساعت کاری ادارات هرمزگان

گروه خبر // ساعت کاری ادارات هرمزگان از شنبه هفتم تیر ۱۴۰۴، همچنان از ساعت هشت صبح تا ۱۲ ظهر است.

دبیر شورای اداری هرمزگان گفت: با هدف حفظ



۲۰ دانش آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم و تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی دیده‌اند.

وزیر آموزش و پرورش در جریان بازدید از مدارس

مصوب ستاد تنظیم بازار در روستا بازارها و فروشگاه‌های تعاون روستایی در اختیار مردم قرار گرفته است، ابراز کرد: راه‌اندازی روستابازارها با مصوبه ملی در دستورکار سازمان تعاون روستایی قرار گرفته است.ماندگاری با اشاره به اینکه در روستابازار، محصولات ۲۰ تا ۳۰ درصد کمتر از قیمت بازار ارائه می‌شود، گفت: باتوجه به مردمی بودن ساختار تعاونی‌های روستایی، توزیع کالاهای تنظیم بازار توسط تعاون روستایی تاثیر مثبتی بر قدرت خرید مردم و حذف واسطه‌ها داشته و عرضه مستقیم محصولات به نفع تولید کننده و مصرف‌کننده است.

دانش آموزان در کلاس درس در یکی از مدارس شهرستان بندرعباس

دانش‌آموزانی که همچنان نمرات ضعیف دارند در طول تابستان برنامه جبرانی اجرا می‌شود و تحت نظارت مدیر مدرسه، به پایگاه‌های خاصی مراجعه خواهند کرد ادامه داد: در شرایط خاص، کلاس‌های جبرانی در بستر فضای مجازی و کلاس مجازی شد، برگزار خواهد شد. حکیم زاده با بیان اینکه در تمام دنیا، اصل بر ثبت‌نام دانش‌آموز در نزدیک‌ترین مدرسه به محل زندگی است عنوان کرد: این رویکرد به دلایل تربیتی و روانی اهمیت دارد و به ساماندهی مناسب ظرفیت مدارس نیز کمک می‌کند. البته پیش‌بینی‌هایی برای ای خانواده‌های شاغل شده که در صورت نیاز، فرزند آن‌ها در محدوده محل کار والدین ثبت‌نام شود، در سامانه ثبت‌نام و از طریق ادارات آموزش و پرورش، محدوده جغرافیایی هر مدرسه مشخص شده است. این تقسیم‌بندی بر اساس نواحی شهری و تراکم جمعیت صورت گرفته تا دانش‌آموزان بتوانند در مدرسه‌ای متناسب با محل زندگی خود ثبت‌نام کنند.به گزارش ایسنا؛ حکیم زاده اظهار کرد: اطمینان داریم همکاران ما در مدارس و ادارات، نهایت همکاری را برای ثبت‌نام دانش‌آموزان انجام خواهند داد تا خانواده‌ها بدون دغدغه، فرزندان خود را در مدرسه ثبت‌نام کنند.

دانش آموزان در کلاس درس در یکی از مدارس شهرستان بندرعباس

سختی کار و اهمیت تامین و توزیع برق در نواحی و جزایر به رغم محدودیت منابع مالی هرگز نتوانسته است خیلی در اهداف مهم شرکت و پایبندی به اصول شفافیت و انضباط مالی ایجاد کند برق هرمزگان در سخت ترین شرایط و تنگناها همیشه در کنار مردم بوده و اکنون نیز با برنامه ریزی جامع و هدفمند برای عبور از روزهای برعکس تابستان و برای رسیدن به اهداف و تحقق برنامه ها و شیوه نامه های ابلاغی در میدان خدمت حضور فعال دارد. به گزارش فارس ، علیرضا نصری مدیر کل دیوان محاسبات استان هرمزگان نیز با تقدیر از خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان ، اظهار داشت : انتظار همین است که سازمان ها و نهادهای اجرایی از راهنمایی دلسوزانه دستگاههای نظارتی در پیشبرد امور در دستگاههای حوزه مسئولیت خود استفاده کنند.

دانش آموزان در کلاس درس در یکی از مدارس شهرستان بندرعباس

تا ۱۲ ظهر است.به گزارش خبرگزاری صداوسیماي مرکزخلیج فارس،محسن خاکی نهاد افزود: ساعات کار واحدهای نظامی، انتظامی، امنیتی، عملیاتی، خدمت رسان و دارای نوبت کاری، راهداری، بیمارستان ها، اورژانس، امدادرسنایی جیادهای و خدمات عمومی، بخش‌های خدماتی شهرداری‌ها و آتش نشانی‌ها، مانند روال جاری خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرمانداری بندرعباس رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ در محل فرمانداری شهرستان بندرعباس به آدرس: خیابان شهید مطهری، بلوار چمران تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه			
– استماع گزارش هیات مدیره و بازرس در خصوص صورت عملکرد سال های ۸۸ الی ۱۴۰۳			
– طرح و تصویب صورتهای مالی سالیهای ۸۸ الی ۱۴۰۳			
– طرح و تصویب تراز آزمایشی منفی به ۱۴۰۴/۰۳/۱۵			
حسین امیر تیموری	رضا اسلامی	مهرداد اسدی	
رئیس هیات مدیره	نائب رئیس	مدیر عامل	
تلفن: ۰۹۱۷۶۹۱۷۱۷۴		تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷	

۳

شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴

۲ محرم ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۷۵۷

سرمقاله

نقش مزدوران در نامنی و تهدید امنیت ملی

سایه‌های تاریخی در دل خاک



علی زارعی/دربا

daryaz1359@gmail.com

● در دو هفته گذشته، شاهد وقوع حوادث ناگواری بودیم که نه تنها امنیت و آرامش مردم را برهم زد، بلکه بار سنگینی را بر دوش نظام و جامعه گذاشت. دستگیری‌های اخیر، تصویری تلخ از دخالت نیروهای خارجی و داخلی در ایجاد ناامنی و ترویج خشونت را آشکار کرد. این اتفاقات نشان داد که گروهی از مزدوران، با حمایت مالی و فکری از سوی رژیم صهیونیستی و آمریکا، در مناطق مختلف کشور فعالیت می‌کنند و با استفاده از ابزارهای پیشرفته و غیرقانونی، به دنبال برهم زدن ثبات و امنیت ملی هستند. این حوادث، فراتر از یک مسئله امنیتی ساده هستند؛ آن‌ها ریشه در دسیسه‌های پیچیده‌ای دارند که هدف آن تضعیف قدرت ملی، ایجاد هرج و مرج و در نهایت، نفوذ به ساختارهای سیاسی و اجتماعی کشور است. گزارش‌های به دست آمده نشان می‌دهد که این مزدوران، با واردات غیرمجاز سلاح و تجهیزات نظامی از جمله ریزپرندها، پهپادها، بمب و مهمات گرم و... به دنبال ایجاد ترس و هراس در میان مردم و تضعیف روحیه مقاومت هستند. این افراد با استفاده از شبکه‌های قاچاق و با همکاری برخی از اتباع خارجی، اقدام به انبار کردن این اقلام خطرناک در مکان‌های مختلف کرده‌اند. برخی از آن‌ها، با ساخت و تولید این تجهیزات در داخل کشور، برای اجرای برنامه‌های کشتار و ایجاد هرج و مرج آماده شده‌اند. این اقدامات، نه تنها امنیت ملی را به خطر می‌اندازند، بلکه به حیثیت و اعتبار کشور نیز آسیب می‌رسانند. نکته قابل توجه این است که این فعالیت‌ها، با همکاری و همدستی نظامی در تضعیف روحیه ملی می‌گیرد. بیشتر این اتباع، از طریق مرزهای شرقی به صورت قاچاق وارد کشور شده‌اند و با حمل اقلام غیرقانونی، نقش مهمی در تامین تجهیزات مورد نیاز این مزدوران ایفا می‌کنند. حتی برخی از افراد، به دنبال این اقلام و کمک به این افراد مشارکت خدمات جانی مانند حمل و نقل و اجاره مکان، در گسترش این فعالیت‌های شوم سهیم بوده‌اند.با انتشار تصاویر ریزپرندها و سایر تجهیزات نظامی در رسانه‌ها و فضای مجازی، بستری از مردم متوجه شده‌اند که این اقلام، همان قطعات وارد شده توسط اتباع قاچاق بوده است. این موضوع، بار دیگر ضرورت برخورد قاطع و ریشه‌ای با این پدیده را نشان می‌دهد.متأسفانه، جمعیت قابل توجهی از اتباع خارجی (حدود ده میلیون نفر) در کشور حضور دارند که بخش زیادی از آن‌ها غیرمجاز هستند. ایسن حضور، به دلیل عدم نظارت و مدیریت صحیح، منجر به ایجاد مشکلات متعددی شده است. دولت و مسئولان کشور، در برخورد با این مسئله، تاکنون محاسبات و افعال کرده‌اند و نتایج تلخ آن را در دو هفته گذشته بیش از پیش شاهد بوده‌ایم. مشارکت این اتباع در ناامنی‌ها و کشتار مردم، نشان می‌دهد که عدم برخورد جدی با این مسئله، عواقب جبران‌ناپذیری خواهد داشت.در این شرایط، وظیفه مجلس و دولت، اتخاذ تدابیر فوری و کارآمد برای مقابله با این تهدید است. یکی از مهم‌ترین این تدابیر، اخراج فعال و سریع اتباع غیرمجاز وحتی مجاز از کشور است. برخی از آنها آموزش های نظامی حرفه ای و پیشرفته توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی و... دیده اند. اخراج اتباع بیگانه، در انتها امنیت ملی را تضمین می‌کند، بلکه به تقویت اقتصاد، نظام آموزشی، فرهنگ و اجتماعی کشور نیز کمک خواهد کرد.لازم است مجلس با تمرکز بر این موضوع، قوانینی را تدوین و تصویب کند که به طور جدی تر با قاچاقی سلاح و تجهیزات نظامی و اتباع غیرمجاز و همکاری با آنها مقابله کرده و مجازات‌های سنگینی برای مرتکبین این جرائم تعیین کند. همچنین، باید دستگاه‌های مسئول، با همکاری یکدیگر، نظارت دقیق‌تری بر فعالیت‌های اتباع خارجی داشته باشند و از هرگونه فعالیت غیرقانونی و ضدامنیتی جلوگیری کنند.همچنین دولت باید با همکاری سازمان‌های بین‌المللی، تلاش کند تا از ورود سلاح و تجهیزات نظامی به کشور جلوگیری شود و از انتقال اطلاعات و فناوری‌های پیشرفته به دشمنان، ممانعت گردد.در نهایت، باید به این نکته توجه داشت که مقابله با این تهدید، تنها یک مسئله امنیتی نیست، بلکه یک مسئله فرهنگی و اجتماعی نیز هست. باید با افزایش آگاهی عمومی و تقویت روحیه وطن‌پرستی، از هرگونه همکاری و همدستی با دشمنان جلوگیری کرد.این حوادث اخیر، یادآور درس‌های مهمی است. ما باید با هوشیاری و بصیرت بیشتری، با دشمنان داخلی و خارجی مقابله کنیم و از امنیت و استقلال کشور دفاع کنیم. تنها با اتحاد و همبستگی، می‌توانیم از کشور در برابر تهدیدات خارجی و داخلی، محافظت کنیم و آینده‌ای روشن را برای نسل‌های آینده رقم بزنیم. این اتفاقات نشان می‌دهد که نباید اجازه دهیم که افراد سودجو و مزدوران، با استفاده از سلاح و تجهیزات نظامی، امنیت و آرامش مردم را برهم بزنند. باید با قاطعیت و جدیت، با این تهدید مقابله کرد و از کشور در برابر هرگونه تجاوز و تعرض، محافظت کرد.

خبر

شهادت رزمنده هرمزگانی

در حملات صهیونیست‌ها

● گروه خبر // سرهنگ پاسدار سعید آذربادگان دلاور مرد هرمزگانی در راه دفاع از وطن در مقابل رژیم صهیونیستی به فیض عظیم شهادت نائل آمده‌به گزارش مهر، بر اساس اطلاعیه کمیته مرکزی خادمن شهدای استان هرمزگان، سرهنگ پاسدار حاج سعید آذربادگان از رزمندگان دلاور نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته به همراه سرلشکر شهید حاجی زاده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



سختگوی وزارت راه و شهر سازی:

هیچگونه فروش بلیت

تا اطلاع ثانوی انجام نمی‌شود



● گروه اقتصادی // سختگوی وزارت راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه مردم و مسافران فقط از طریق سازمان هواپیمایی کشوری اطلاعیه‌های پروازی را در این شرایط خاص پیگیری کنند، نسبت به فعالیت برخی سایت‌های غیرمجاز فروش بلیت در این ایام هشدار داد. به گزارش ایسنا، مجید اخوان با تاکید بر اینکه مردم و مسافران فقط از طریق سازمان هواپیمایی کشوری اطلاعیه‌های پروازی را در این شرایط خاص پیگیری کنند، نسبت به فعالیت برخی سایت‌های غیرمجاز فروش بلیت در این ایام هشدار داد. وی افزود: با توجه به شرایط خاص کشور در شرایط کنونی و با عنایت به اینکه حفظ ایمنی و امنیت مسافران، رسالت اصلی سازمان هواپیمایی کشوری است، تاکید می‌شود تا زمان اعلام این سازمان هیچ فروش بلیتی از سوی شرکت‌های هواپیمایی و نمایندگان فروش آنها (اعم از دفاتر فروش و سایت های فروش الکترونیکی آنلاین) انجام نمی‌شود و افراد و مسافران باید هوشیار باشند تا بازگشت کشور به وضعیت عادی در روزهای آینده فریب تبلیغات فروش غیر واقعی را نخورند. سختگوی وزارت راه و شهرسازی گفت: به منظور حفظ ایمنی و امنیت مسافران پرواز، بر اساس پروتکل‌های موجود هرگونه اطلاع رسانی از طریق سایت سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی www.caa.gov.ir قابل مشاهده است.

اعتبار مالیاتی برای مسئولیت های اجتماعی صنایع؛

محرومیت هر مزگان در سایه ظرفیت‌های عظیم اقتصادی



است که می‌تواند موجب کارآمدی بیشتر این برنامه‌ها شود.

● چالش‌ها و موانع پیش‌رو

با وجود ظرفیت‌ها و مزایای قانونی موجود، برخی موانع همچنان سد راه تحقق کامل این اهداف است. نبود ارتباط موثر میان بخش دولتی و خصوصی، کمبود اطلاع‌رسانی درباره مزایای مشارکت در مسئولیت‌های اجتماعی و ضعف انگیزه در برخی بنگاه‌های اقتصاد از جمله مهم‌ترین این چالش‌ها هستند. همچنین فقدان شفافیت و نظارت کافی بر اجرای پروژه‌ها می‌تواند به کاهش اثرگذاری این اقدامات بینجامد. رفع این موانع مستلزم اراده قوی مسئولان استان، ایجاد فضای اعتماد و همکاری میان بخش‌های مختلف و ترویج فرهنگ مسئولیت‌پذیری اجتماعی در میان فعالان اقتصادی است. باری دیگر تاکید می‌کنیم که استان هرمزگان با وجود برخورداری از منابع عظیم اقتصادی و صنعتی، همچنان با چالش‌های عمیق توسعه نامتوازن دست به گریبان است. ظرفیت‌های قانونی موجود در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، فرصتی بی‌نظیر برای کاهش فقر و محرومیت و تقویت زیرساخت‌های استان فراهم کرده است که می‌بایست به صورت جدی و هدفمند مورد بهره‌برداری قرار گیرد. انتظار می‌رود که مسئولان استان، به ویژه استانداری و اداره کل امور مالیاتی، با فعال‌سازی این ظرفیت و فراهم آوردن زمینه‌های مشارکت موثر صنایع، مسیر توسعه متوازن و پایدار را برای هرمزگان هموار سازند. این راهکار نه تنها منافع عمومی استان را تأمین خواهد کرد، بلکه باعث بهره‌مندی مستقیم فعالان اقتصادی از مزایای مالیاتی خواهد شد و بدین ترتیب، می‌تواند الگویی موفق برای سایر استان‌ها در کشور باشد.

● ضرورت بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های قانونی و همکاری بین‌بخشی

استفاده از این ظرفیت قانونی، نیازمند هماهنگی و همکاری دقیق میان نهادهای دولتی، به ویژه استانداری و اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، با بخش خصوصی است. لازم است با برگزاری

”
هزینه‌هایی که صنایع در قالب مسئولیت‌های اجتماعی انجام می‌دهند، به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب شده و از اصل مالیات قابل کسر است. این موضوع که بر اساس بند «خ» ماده ۲۰ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه کشور به تصویب رسیده، امکان بسیار ارزشمندی است که برای نخستین بار در کشور فراهم شده است. به این ترتیب، صنایع می‌توانند با تخصیص هزینه‌های خود به پروژه‌های مسئولیت اجتماعی، به جای پرداخت مالیات به صورت نقدی، از این معافیت بهره‌مند شوند. این رویکرد ضمن کاهش فشار مالی بر صنایع، به طور مستقیم در توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز استان تأثیرگذار خواهد بود.

جلسات تخصصی، کارگاه‌ها و همایش‌هایی با حضور فعالان اقتصادی، فرآیند اطلاع‌رسانی شفاف و تشویق به مشارکت هدفمند صنایع در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به انجام برسد. ایجاد سازوکارهای نظارتی دقیق و سامانه‌های ثبت و ارزیابی پروژه‌ها، می‌تواند از اتلاف منابع جلوگیری کرده و اطمینان حاصل نماید که مشارکت‌های انجام شده به صورت موثر و در راستای نیازهای واقعی استان مورد بهره‌برداری قرار گیرند. اولویت‌بندی پروژه‌های آموزشی، بهداشتی، فرهنگی، ورزشی و زیربنایی از دیگر مواردی

مانند راه‌سازی، آبرسانی، ساخت مسکن محرومان و سایر خدمات عمومی نیز به دلیل کمبود منابع و ضعف مشارکت صنایع با مشکلات جدی مواجه‌اند.

● نقش کلیدی مسئولیت‌های اجتماعی صنایع در توسعه پایدار استان

یکی از مهم‌ترین راهکارهای رفع این مشکلات، فعال‌سازی و تقویت مسئولیت‌های اجتماعی صنایع است؛ حوزه‌ای که اگر به درستی و با جدیت پیگیری شود، می‌تواند اثرات مثبتی در ارتقای شرایط زندگی و توسعه پایدار استان داشته باشد. مسئولیت اجتماعی صنایع، به معنای ایفای تعهدات فراتر از وظایف قانونی به منظور حمایت از جامعه و بهبود شرایط زیست‌محیطی و اجتماعی پیرامون است. در این خصوص، مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان، جعفر احسانی‌مهر، با تاکید بر ظرفیت‌های قانونی موجود، اعلام کرده‌است که هزینه‌هایی که صنایع در قالب مسئولیت‌های اجتماعی انجام می‌دهند، به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب شده و از اصل مالیات قابل کسر است. این موضوع که بر اساس بند «خ» ماده ۲۰ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه کشور به تصویب رسیده، امکان بسیار ارزشمندی است که برای نخستین بار در کشور فراهم شده است. به این ترتیب، صنایع می‌توانند با تخصیص هزینه‌های خود به پروژه‌های مسئولیت اجتماعی، به جای پرداخت مالیات به صورت نقدی، از این معافیت بهره‌مند شوند. این رویکرد ضمن کاهش فشار مالی بر صنایع، به طور مستقیم در توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز استان تأثیرگذار خواهد بود.



خانه یخچال نیست!

۲۵ درجه، دمای آسایش

#۲۵درجه



آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۱۰۵۱۲- اصلی شهریان درویشی چاه اسمعیلی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۳،۴۷ مترمربع واقع در محله خواجه عطا بخشی یک بنرعباس تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در محل به عمل می‌آید لذا از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. ۱۴۰۴/۲۳/۴ م الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

علی اصغر ولی پور عرب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۱۱۲۸۱- اصلی عباس آواره فرزند علی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۹،۵۳ مترمربع واقع در محله نایبند بخش یک بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در محل به عمل می‌آید لذا از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. ۱۴۰۴/۲۳/۵ م الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷

علی اصغر ولی پور عرب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار
کرمان ضمن گرامیداشت یاد شهدای تجاوز
ترویرستی رژیم صهیونی به کشورمان گفت:
در این جنگ، خائن و دلسوزان نظام شناخته
شدند.

به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی با همراهی جمعی از مدیران ستادی استانداری در دیدار خانواده شهید «عباس اسحاقی» از شهدای کرمانی تجاوز رژیم صهیونیستی به یزدافود: در تجاوز رژیم صهیونیستی، انسان‌های بسیار شایسته‌ای را از دست دادیم، داغ آنها برای همه ما



صدور کیفرخواست برای ۲۳ جاسوس اسرائیل در خوزستان

حسین سیلای سرویس استان ها // دادستان مرکز استان خوزستان از صدور سیفرخواست در سریع ترین زمان ممکن برای ۲۳ نفر از عناصر معاند، مزدور و حامی رژیم صهیونیستی به اتهام همکاری با دولت متخاصم و تبلیغ علیه نظام خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، امیر خلیفان دادستان مرکز استان خوزستان گفت: با

همتمام دستگاه قضایی استان، برای این ۲۳ نفر از متهمان مزدور که با اقدامات خود امنیت کشور را هدف قرار داده بودند، پس از مستندسازی فعالیت‌های مخرب این افراد با همکاری نهادهای امنیتی و قضایی، کیفرخواست آنان صادر شد.

وی افزود: این افراد در پوشش‌های مختلف مبادرت به انجام اقدامات خرابکارانه

خائنان و دلسوزان نظام در این جنگ شناخته شدند

که در روزهای اول تجاوز به کشورمان، جامعه از هم می پاشد، اما برعکس این جنگ تحمیلی و خون شهدا، نظام و انقلاب اسلامی را بیمه کرد. وی بیان کرد: افتخار ما به این شهیدان است که خونشان پایمال نمی شود و برکات زیادی هم برای کشور دارند.

پیکر مطهر شماری از شهدای پاسدار کرمانی که در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به یزد به فیض شهادت نائل آمدند با حضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و جمعی از مسئولین استانی و لشکری بر دستان مردم شهیدپرور کرمان تشییع شد.

در استان، حمایت، جمع‌آوری اطلاعات برای دشمن، تبلیغ علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، عملیات روانی، انتشار اخبار کذب، سعی در برهم زدن امنیت ملی و روانی مردم داشته‌اند.

دماستان مرکز استان خوزستان ضمن هشدار به تمامی افرادی که درصدد همکاری با دشمنان خارجی هستند، تأکید کرد: دستگاه قضایی استان با هیچ گونه اقدام علیه امنیت کشور مفاشات نخواهد کرد و قاطعانه با تمامی مجازات جرم در این حوزه برخورد می‌کند. این فرد و کشور خط مردم و صراطی مستقیم و احادیث و مواظبه‌های دین دشمنان خارجی و عوامل داخلی آنها، آرامش و ثبات جامعه را بر هم زنند.

توزیع روزانه ۱۲ هزار مرسوله پستی در استان یزد

(خورجین - لباس کفش - کلاه ایمنی - کبف) راه اندازی تلفن چهار رقمی ۳۳۳۲. منظور استیجاری به موقع به سلاطین مشریان، ارائه خدمات پشتیبانی، سرویس های پستی و جلب رضایت مشتریان، چاپ و رونمایی تمبر اختصاصی، کارگیری فناوری های نوین به منظور بهبود فرآیندها و تحقق اصل مشتری مداری، گسترش سرویس تمبر شخصی و اجرای برنامه چاپ و رونمایی تمبر در استان و شهرستانهای تابعه استان انجام شد.

مدیرکل پست یزد، ترافیک استان در سه ماهه سال ۱۴۰۴ با ۷۷۴ هزار و ۷۱۹ نفر کمر کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل، یک درصد افزایش داشته است. وی در مورد اقدامات مرتبط با **GNAF** گفت: برگزاری پنج جلسه کمیته استانی **GNAF** و کارگروه برنامه ریزی استان، برگزاری ۱۶ جلسه فنی و برنامه ریزی با دفاتر شهری، روستایی و فرماندارها جهت تحقق برنامه ها، پیگیری و تصویب اختصاص ۵ میلیارد ریال اعتبار استانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی در سال ۱۴۰۴، پیگیری و تصویب اختصاص

شاره به اینکه طی همین مدت سازماندهی و ایجاد خطوط پستی جدید در دوره استانی برای سهولت و تسریم در رهسپاری و مرور سولات پستی به تسریم شد، گفت: مرکز ناواری پست، تجارت الکترونیک و لجستیک پیشرفته نیز در یزد راه اندازی شد. آقاجانی، انعقاد قراردادهای جدید سولات دبیرخانه ای، سولات انبوه، انعقاد قراردادهای با فروشگاه های خرید و فروش اینترنتی، انعقاد قراردادهای توزیع اضطراری و ابلاغیه ها، انعقاد قراردادهای پست مستقیم برای توسعه کسب و کارها و رضایتمندی مشتریان و ایجاد بسترهای لازم (راه اندازی سرویس های تجارت الکترونیک و پست مستقیم) برای توسعه سرویس خرید و فروش اینترنتی، توسعه کسب و کار شرکت های نوپا و استارت آپ ها، ایجاد فرصت اشتغال، رونق تولید و رشد اقتصادی پایدار را از دیگر فعالیت های سه ماهه بیان کرد.

وی از تعمیر و بهسازی تعدادی از ادارات و واحدهای پستی در مناطق مروست، بهاباد، میبد و واحد تجزیه و مبادلات هم خبر داد و اظهار داشت: طی همین مدت، نوسازی تجهیزات موزعین

میلیارد ریال اعطای استانی از محل مسئولیت‌های اجتماعی، هماهنگی استانداردی با پنج ارگان‌های تأمین مسکن‌های ارانی ای مورد نیاز داده‌اند و برای تقسیم و عقد قرارداد اجرائی روستایی دو شهرستان بزرگ مه‌ریز و تفت در قالب اعتبارات قسری اول طرح به میزان ۲ میلیارد تومان از جمله اعتبارات این حوزه بوده است.

وی با بیان اینکه تاکنون عملیات میدانی ۱۰۲ روستا، داده‌های ۸۰ روستا و انجام ژئو کد ۶۶۶۶ روستا به پایان رسیده‌است از برگزاری استعمال‌ها به‌یاری دو طرح (۲.۵ میلیارد تومان) و در شرف انتخاب پیمانکار هفت شهرستان سر دوم خبر داد و افزود: «همچنانچه جامع معرفی GNAF و ابلاغ مدیر کل دفتر روستایی به فرماندارها و بخشدارها و دی‌هاری‌ها و تهیه نقش‌های و سبله‌ها از سوی فرماندارها و تهیه نقش‌های متعدد جهت مکاتبات با اعضاء استاندار به موقع دستگ‌های همکار در راستای تحقق به موقع وظایف و برنامه‌ها از دیگر اقدامات این بخش بوده‌است.

کشت برنج در خوزستان ممنوع شد

آشامیدنی مردم است. استاندار خوزستان با اشاره به وضعیت نامناسب آب شرب در شهرهای آبادان و خرمشهر هشدار داد: در برخی مناطق پایین‌دست، میزان املاح آب به ۲۷ هزار میلی گرم بر لیتر رسیده و نخلستان‌های شادگان در حال خشک شدن هستند.

موالی‌زاده با یادآوری افزایش کشت برنج پس از سیل سال ۹۸ تصریح کرد: در شرایط پربابی، مشکلی برای کشت برنج وجود ندارد اما امسال حتی در صورت ذخیره آب، باید برای آشنامیدنی مردم صرف شود. وی ضمن درخواست از سازمان‌های آب و برق و جهاد کشاورزی که با نظارت مستمر از کشت غیرمجاز برنج جلوگیری کنند افزود:

همچنین فرمانداران نیز در شوری تأمین بر این موضوع نظارت خواهند داشت؛ هرگونه کنسنت اشپز از این پس ممنوع بوده و در صورت تخلف، از قوه قهریه استفاده خواهد شد. استاندار خوزستان با اشاره به همکاری قوه قضاییه گفت: در صورت لزوم دادستانی وارد عمل خواهد شد تا از انحراف آب به سمت زمین‌های کشاورزی و محرومیت باین دست‌ها جلوگیری کند. وی در پایان از مردم و کشاورزان خواست تا به دلیل امنیت غذایی و سلامت عمومی، همکاری لازم را داشته باشند.

موالی زاده تاکید کرد: کشت برنج سودآور است اما آیا وقتی هم‌استانی‌های ما از آب شرب محروم می‌شوند، این سودآوری

از وحشی‌گری اسرائیل تا مقاومت ایران

روایت یک پیروزی

الناز مطهری تژاد ✍️
Motaharinezhad1390@yahoo.com

امروز، ایران ما پس از آتش‌بسی شکننده، نفسی تازه می‌کشد. مردم به خانه‌هایشان بازگشته‌اند، خیابان‌ها دوباره جان گرفته‌اند و آرامش، هرچند نسبی، به شهرهایمان بازگشته است. از تهران تا تبریز، از کرمانشاه تا مشهد، زندگی در جریان است. اما این آرامش، نباید را از هویشاری غافل کند. جنگ اخیر با اسرائیل، که با حملات وحشیانه و ناجوانمردانه این رژیم آغاز شد، درس بزرگی به ما داد: اسرائیل، حامی‌اش، آمریکا، هرگز قابل اعتماد نیستند. اسرائیل، که خود را «قدرت برتر» منطقه می‌خواند، در این جنگ چهره واقعی‌اش را نشان داد. حملات و ترس به مناطق مسکونی، بیمارستان‌ها و حتی کودکان بی‌گناه، نه نشانه قدرت، که گواهی بر وحشی‌گری و استیصال بود. این رژیم، که اقتصادش در آستانه فروپاشی است و جامعه‌اش از شکاف‌های داخلی رنج می‌برد، با حمایت بی‌چون‌وچرای آمریکا به ایران حمله کرد، اما نتوانست روح مقاوم ملت ما را درهم بشکند. اسرائیل، با اتکال به تسلیحاتی که در حملات موشکی ایران به خاکستر تبدیل شد، حالا بیش از همیشه شکننده است. پادفاند هوایی‌اش، که روزگاری ادعای نفوذناپذیری داشت، بر تیرهای موشک‌های بالستیک و فضاپیران، چون کاغذی باد شکنده افتاد. اما، با بکر بر توان داخلی و نیروهای مسلح قهرمانش، نشان داد که آماده هر نبردی است. موشک‌های فضا، با سرعت فراصوت و دقت بی‌نظیر، کابوسی برای دشمن شدند. موشک‌های بالستیک ما، که از قلب کویر به سوی اهداف شلیک شدند، نه تنها قدرت بازدارندگی ایران را به رخ کشیدند، بلکه پیام روشن به اسرائیل و آمریکا فرستادند: ایران هرگز تسلیم نخواهد شد. برآمده هسته‌ای مسلح امیز ما، نیز، که با وجود تحریم‌ها و تهدیدها همچنان پیش می‌رود، تضمین‌کننده استقلال و عزت کشور است. انرژی هسته‌ای، هرچند حسم ماست و مرید قدرتی نمی‌تواند آن را از ما بگیرد. در این میان، مردم ایران از زن و مرد تا پیر و جوان، چون توده ای ایستادند. در شهرهای زخم‌خورده، نه تنها تالاری از ناامیدی شنیده نشد، بلکه فریادهای امید و پیروزی بلند بود. این روحیه، سرمایه‌ای است که هیچ موشکی نمی‌تواند آن را بیاورد. کند، جهان نیز نظاره گر این نبرد نابرابر بود. کشورهای هم‌پیمان، از عراق و سوریه تا ونزوئلا، در کنار ایران ایستادند و جنایات اسرائیل را محکوم کردند. حتی در خیابان‌های اروپا، مردم عادی با آرایان همدردی کردند و خواستار پایان تجاوزات رژیم صهیونیستی شدند. این همبستگی، نشان‌دهنده آزادی روزافزون اسرائیل در جهان است. اما آراش امروز، به معنای پایان تهدید نیست. اسرائیل و آمریکا، که در پرخاشن بر این پیمان شکنی و فریب است، هر لحظه ممکن است دست به ماجراجویی تازه‌ای بزنند. ما باید هویشار باشیم، آماده باشیم، و متحد بمانیم. نیروهای مسلح ما، از آتش دلاور تا سپاه چابک، شایان‌رود در حال نگهبانی از این خاک‌اند. ما نیز، به عنوان ملت، باید با حمایت از تولید داخلی، تقویت اقتصاد و حفظ وحدت، پشت آن‌ها باشیم. ایران، سرزمین امید و مقاومت، از این طوفان هم سربلند بیرون آمده است. روزی روشن در راند، روزهای که کودکانمان در صلح لبخند بزنند و شهرهایمان در امنیت بدرخشند. تا آن روز، با ایمان به خدا، اعتماد به فرزندان این خاک، و تکیه بر توان خودمان، راه را ادامه می‌دهیم. ایران، قوی‌تر از همیشه، فرادای است که دشمنانش حتی خوابش را هم نمی‌بینند.

فعالیت ۲ کارخانه روغن خوراکی

در کرمان از سر گرفته می‌شود

حل مسائل و تحقق آنها را ادامه می دهند. به نتیجه برسد. بازرس کل استان کرمان با بیان اینکه در شرایط خاص کشور نباید اجازه داد که واحدهای تولیدی به هر علت از جمله تامین مواد اولیه تعطیل بمانند، گفت: سازمان بازرسی به ویژه در شرایط خاص کشور در این مسیر مصمم است و همه ظرفیت‌ها را برای رفع موانع پیش روی تولید و سرمایه‌گذاری به کار گرفته است، رویکردی فرآیند گر هر سازمان و مدیری برای توسعه تولید سنگ‌اندازی یا ترک فعل داشته باشد، یا شدت برخورد می شود. رویکرد تصحیح در حل مشکل تولید در این دو کارخانه در حدود یک هفته و تخصص سازمان خام مورنیزان آنها به استان، نشان‌دهنده پیگیری عملیاتی و فوریته بازرسان در سازمان بازرسی است و این مسیر با هدف توسعه روند تولید و اشتغال‌آفرینی می‌باشد. بنابر این گزارش، قراقرگ عملیاتی حمایت از سرمایه‌گذاری و تولید طبق دستور ریاست سازمان بازرسی کل کشور ایجاد شده تا موانع فرا روی تولید و سرمایه‌گذاری را رفع کند. به گفته مدیرکل بازرسی استان کرمان، این قراقرگ با هدف تسهیل، رصد و پیگیری مسائل و مشکلات سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان، همچنین شناسایی هر گونه مانع تراشی و اهمال توسط دستگاه‌های اجرایی در مسیر سرمایه‌گذاری شکل گرفته و با قوت به کار خود می‌پردازد.

آرزو توکلی سرویس استان ها // بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: با ورود اید سازمان از استان و پیگیری سربازان رسا در سطح کشوری، مشکل تامین مواد خام دو کارخانه تولید روغن خوراکی در استان کرمان که تعطیل بودند، حل شد و اید واحدها به زودی تولید را از سر می گیرند که کمک بزرگی به تامین روغن استان منطقه می کند.

به گزارش خیزنگار دریا، دادخدا سالاری به تشریح این خبر اظهار کرد: بعد از حدود یک هفته از زمان تشکیل جلسه پرسش و وضعیّت تولید روغن در قمارگاه عملیاتی سرمایه‌گذاری بازرسی استان و مکاتبات سازمان بازرسی کل کشور، مشکل تأمین روغن خام از کارخانه‌ها در دستور کار قرار گرفت. با اشاره به اینکه مشکل این واحدها، مواد خام بوده افزود: با پیگیری مکاتبات صورت گرفته، سهمیه مواد خام به کارخانه‌های گلناز در شهرستان کرمان و نیز فریکو در سیرجان تخصیص یافت. سالاری با اشاره به اشتغال حدود ۲۰۰ نفری کارکنان کارخانه گلناز و نیز تعدادی از کارگران در فریکو گفت: سربازان در سطح استان و کشور همچنان پیگیر عملیاتی شدن سبکی‌ریزی تا شروع چرخه تولید روغن هستند؛ قرارگاه عملیاتی سرمایه‌گذاری بازرسی استان به مصوبه مسئولان استان نمی‌کند بلکه خیزنگار



هر ساله استان خوزستان در فصل گرم سال با تنش آبی مواجه است همچنین این موضوع، نارضایتی کشاورزان و باغداران پایین دست را به همراه دارد.

قابل قبول است؟

استاندار خوزستان هشدار داد: نظارت‌های شدید بر کشت برنج آغاز شده و متخلفان با اقدامات قانونی مواجه خواهند شد.

● کمال شرف

ماریکاتور

ییب برای پول



- علی‌رضا حائری زاده سرویس استان // استاندار
یزد گفت: وضعیت تامین و توزیع کالاهای مورد نیاز
مردم را از یاد کردیم و خوشبختانه به هیچ از
نیاحت‌ها دچار مردم در استان گیموید نداریم. به گزارش
بیزنگار دریا، «محدرد با پای» در نشستی
با بیان مسأله، معاونان و کارشناسان هجاه کشاورزی
می‌تولید می‌شود افزود: از یازد استان، کالا تامین و
ممازاد است و به استان‌های همجوار ارسال می‌شود.
وی ادامه داد: در تولید گوشت سفید، ۷۶ تا ۸۶ هزار
تن تولید می‌شود، تولیدات ما در تخم مرغ ۴۶ هزار
تن است و ۶۰۰ هزار تن تولید تخم‌های گلخانه‌ای
داریم که نشان دهنده وضعیت مطلوب استان در تولید
محصولات مختلف است. استاندار یزد با بیان اینکه
مهم‌ترین ۵۰ هزار تن گندم ذخیره سازی کردیم که
مطابق نیاز ۱۱ ماهه آینده استان و برای یکسال در
تیز برنج ذخیره شده خاطر نشان کرد: برای تامین
۳۰ هزار تن روغن در استان هم برنام‌ریزی شده
است. در این بخش هم دچار مشکل نشویم. سطح کل
اراضی زیر کشت استان یزد ۱۱۰ هزار و ۷۱۵ هکتار
است که از این میزان ۲۵ درصد محصولات زارعی و
۷۳ درصد محصولات باغی و ۲ درصد هم گلخانه‌ها
تولید می‌شود. استاندار یزد یک میلیون و ۳۰۰
نفر جمعیت دارد.



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴

۲ مهر ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم، شماره ۴۷۵۷

فبر

قهرمانان کاراته هرمزگان در میدان ایثار



● گروه ورزشی // در راستای مسئولیت‌پذیری اجتماعی و با توجه به شرایط خاص کشور، جمعی از قهرمانان، مربیان و اساتید برجسته رشته کاراته استان هرمزگان با حضور در پایگاه انتقال خون بندرعباس، خون خود را اهدا کردند تا سهمی مؤثر در تقویت ذخایر خونی استان ایفا کرده و یاری‌گر بیماران نیازمند باشند.به گزارش خبرنگار دریا؛ این اقدام انسان‌دوستانه که با حضور نمایندگان سبک‌های کنترلی کاراته همراه بود، با استقبال سازمان انتقال خون مواجه شد.در این مراسم، محمود زندیار چهره شناخته‌شده و سلطان اهدای خون استان هرمزگان، عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته فنی هیئت کاراته استان برای یک‌صد و شصتمین بار خون اهدا کرد و بار دیگر الگویی از تعهد اجتماعی و انسان‌دوستی را به نمایش گذاشت. شجاعی، دبیر هیئت کاراته استان، در همین رابطه اظهار داشت: «کاراته‌کاهای واقعی نه تنها در میدان مبارزه، بلکه در صحنه‌های خدمت به مردم نیز پیشگام هستند. این حضور داوطلبانه، نمادی از پیوند ورزش با فرهنگ ایثار و وطن‌دوستی است.» در پایان، قهرمانان و مربیان شرکت‌کننده ضمن اعلام حمایت از مردم و مدافعان امنیت کشور، حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی را به شدت محکوم کرده و آمادگی خود را برای هرگونه فداکاری در راه عزت و امنیت این سرزمین اعلام کردند.

عیادت معاون ورزشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان از نارنجی‌نساب پیشکسوت رسانه ورزشی

● گروه ورزشی // مهدی فولادی معاون ورزشی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان به اتفاق حمید مظفری کارشناس تربیت بدنی به عیادت حسین نارنجی‌نساب، پیشکسوت رسانه ورزشی استان هرمزگان رفتند.به گزارش خبرنگار دریا؛ دراین دیدار فولادی ضمن جویای احوال این پیشکسوت آرزوی سلامتی دوباره از خداوند سبحان برای وی طلب نمود.حسین نارنجی‌نساب یکی از پیشکسوتان رسانه استان از سال ۶۲ در رسانه های کشوری و استانی قلم فرسایی می کند.

ورزشی

گردهمایی بانوان ورزشکار هرمزگانی در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی

اسلام هستند. وی یادآورشده: شاید در این میان سرداران و نخبگانی را از دست دادیم که هرکدام از آنها برای کشور ستون عزت و اقتدار بودند اما وجود و حضور رهبر عزیزمان در راس ارکان نظام باعث شد که ما ذره ای احساس خلا و کمبود در کشور نکنیم .

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری هرمزگان ضمن تبریک موفقیت‌های نیروهای مسلح و تبریک و تسلیت شهادت شهیدان این جنگ تحمیلی اظهار داشت: سرداران رشید و فرماندهان نظامی و انتظامی، دانشمندان گرانقدر و جمعی از مردم مظلوم با ایثار جان خود، حماسه‌ای غرورآفرین خلق کردند و ما باید قدردان این شهیدان باشیم واهداف وآرمان های آنان را همواره سرلوحه کار خود قرار دهیم.

درویشی با اشاره به اعلام آتش بس پس از ۱۲ روز که دشمن با گرافه گویی خود را طرف برتر جنگ می دانست، تاکید کرد: اسرائیل هیچ وقت فکر نمی کرد که پس از ۱۲ روز اعلام آتش بس نماید اما ما بخوبی می دانیم که پذیرش این آتش بس ازسر انزوای دشمن است چون رژیم غاصب بخوبی میداند که ملت شریف ایران اسلامی هرگز با رژیم نامشروع اسرائیل به صلح نخواهد رسید.

وی بیان داشت: ایران تنها کشوری بوده که در این شرایط با هدایت و رهبری داهیانۀ مقام معظم رهبری و هماهنگی تمامی ارکان نظام و برنامه‌ریزی‌های دولت در عرض ۲۴ ساعت دشمن را به اشتباه خود آگاه نمود بطوریکه آن ها بدنبال یک میانجی می‌گشتند که اعتراف کنند از خطای بزرگی که مرتکب شده اند پشیمان هستند. گفتنی؛ اجرای سرود توسط دختران و اجرای حرکات نمایشی ورزش های رزمی توسط تیمهای مختلف ورزشکاران دختر استان از دیگر برنامه های این گردهمایی بود و در ادامه مراسم نیز بیانیه بانوان ورزشکار استان هرمزگان در محکومیت اقدامات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و تجلیل و قدردانی از اقدامات برصلابت نیروهای نظامی، امنیتی و انتظامی کشور قرائت شد.

در این تجمع حاضرین با سردادن شعار لبیک یا خامنه‌ای، خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست ،حسین حسین شعار ماست ، شهادت افتخار ماست و مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، مرگ بر ضد ولایت فقیه و مرگ بر منافق، انزج‌سار خود را از اقدام رژیم منحوس و غاصب اسرائیل نشان دادند.



،اداره کل آموزش و پرورش استان سپاه ناحیه مقاومت بندرعباس و سازمان بسیج ورزشکاران استان برگزار شد، مدیرکل بانوان و خانواده استانداری هرمزگان نیز با اشاره به اینکه جنگ ۱۲ روزه نمایش قدرت در عرصه جهان برای جمهوری اسلامی ایران بودبه اظهار کرد: من امروز به بانوان ورزشکاری که دراین گردهمایی حضور دارند و خودشان نماد مقاومت و ایثار هستند افتخار می کنم.

محدثه درویشی بیان داشت: این روزها بانوان و برادرانمان با نگاهیهای متفاوت در کنار همدیگر و دوشادوش هم پرچم ایران رابرافراشته اند و برای سرفرازی ایران عزیز و تلخ کامی دشمن، در کنار ایران

این مقام مسئول افزود: در این ایام برخی تیمهای ورزشی که در مسابقات برون مرزی بودند مدالهای خود را تقدیم سرداران رشید و شهید اسلام کرده و به رسالت خود عمل کردند که بسیار ارزشمند است به گونه ای که یکی از ورزشکاران هرمزگانی به نام امیر حسین رامشگر ورزشکار و قهرمان بخش جغین شهرستان رودان مدال طلای جهانی خود را به بانوی قهرمان، مجری شبکه خبر سحر امامی تقدیم کرد.

برپایه همین گزارش در ادامه این مراسم که به همت معاونت توسعه ورزش بانوان هرمزگان و همکاری شهرداری بندرعباس، صداوسیما مرکزخلیج فارس

حسین نارنجی‌نساب - گروه ورزشی // گردهمایی سراسری جامعه بزرگ ورزش بانوان استان هرمزگان در محکومیت تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به میهن اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ گردهمایی سراسری جامعه بزرگ ورزش بانوان استان هرمزگان در محکومیت کشتار بانوان ورزشکار ، کودکان ومادران بیگناه ایران و حمایت از مدافعان سرفراز میهن اسلامی، همزمان با سراسر شهرستانهای هرمزگان در سالن فجر مجموعه ورزشی تختی بندرعباس بصورت ویژه برگزار شد.در این گردهمایی که بانوان مدال آور و اعضای تیم های ملی، مربیان و داوران رشته های مختلف حضور داشتند، مظفر مهری خادمی نساب مدیر کل ورزش وجوانان جوانان هرمزگان، محدثه درویشی مدیر کل بانوان و خانواده استانداری، مهدی نویانی شهردار بندرعباس، عیسی عباسی رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، ماشالله دانشورنیا رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان،معاونین اداره کل ورزش و جوانان و جمعی دیگر از مسئولین هرمزگانی حضور داشتند از مدافعان سرفراز میهن اسلامی حمایت نمودند.در این مراسم که ورزشکاران با صدور بیانیه ای انزجار خود را ازجنایات خصمانه رژیم صهیونیستی اعلام داشتند، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان طی سخنانی خطاب به بانوان ورزشکار اظهار داشت: امروز این تجمع در محکومیت رژیم غاصب صهیونیستی در واقع نماد همبستگی همه مردم و بانوان ایران اسلامی در حمایت از سربازان فداکار کشور است.وی یادآورشده: در ۱۲ روزی که کشورمان مورد هجوم ناجوانمردانه بیگانگان قرار گرفت، دشمنان تصور کردند با شهید نمودن فرماندهان نظامی و زدن مراکز سپاه و بسیج، کشور از هم بپاشد و مردم شورش کنند اما با درایت رهبری و تعیین جانشینان شجاع داررکان نظامی، اقتدار مختلف مردم حتی آنهایی که شاید نقدی نیز داشتند متحذتر و شجاع تر از قبل در صحنه ماندند و دشمن را ناامید کردند.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: جامعه ورزش وجوانان کشور همچون گذشته در کنار ملت سرفراز ایران، همراهی خود با نیروهای مسلح را برای استمرار در مسیر عزت، اقتدار و امنیت ملی برای رسیدن به نصرت الهی وظیفه‌ای افتخارآمیز خود می داند و بر حفظ وحدت ملی در پرتو رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری تأکید دارد.

فرشید باوقار در مسیر توسعه ووشو هرمزگان؛ با رأی قاطع رئیس هیئت شد



هرمزگان به دست گرفته است. اعضای منتخب هیئت رئیسه نیز به شرح زیر معرفی شدند: نایب رئیس: سساره نعمتی (دارای سابقه دو دوره نایپرئسی بانوان هیئت ووشو استان) خزانه‌دار: محمد سجادی‌نیا اعضای هیئت رئیسه: فضل‌الله رحیمی رئیس هیئت ووشو میناب و عضو هیئت رئیسه کمیته لی‌چوان کشور، سعید داج مسئول پیشین کمیته انضباطی و نایب رئیس هیئت استان



گروه ورزشی // مجمع انتخاباتی هیئت ووشو استان هرمزگان با حضور اعضای مجمع در فضایی صمیمی و متعهدانه برگزار شد و در نهایت فرشید باوقار، پیشکسوت و قهرمان شناخته شده ووشو با کسب اکثریت آرا برای مدت چهار سال به‌عنوان رئیس جدید هیئت ووشو استان انتخاب شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ باوقار که پیش‌تر سابقه‌ی سرپرستی هیئت ووشو استان و مدیریت در هیئت‌های ورزشی متعدد را در کارنامه خود دارد، اکنون با رأی جامعه‌ی ووشو، سکان هدایت این رشته محبوب را در

عیادت کارکنان امور ورزش فولاد هرمزگان از پیشکسوت رسانه ورزشی هرمزگان

هرمزگان به عیادت حسین نارنجی‌نساب، پیشکسوت رسانه ورزشی استان هرمزگان رفتند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ کارگران، مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان گفت: حسین نارنجی‌نساب را می‌توان یکی از نمادهای انسان‌های خادم و بی‌ادعا در مسیر اعتلای ورزش هرمزگان و شناخت ورزشکاران هرمزگانی به کل کشور دانست.وی عنوان کرد: این پیشکسوت فرهیخته در زمینه رشد ورزش هرمزگان تلاش‌های شبانه‌روزی و بی‌پایانی انجام داده و باید همواره خود را مدیون اینچنین افرادی بدانیم.مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان گفت: وظیفه‌مان جریان‌بخشی از زحمات اینچنین افرادی است که خالصانه در مسیر اعتلای نام هرمزگان با از خودگذشتگی قلم زده و با ثبت تصاویر ارزشمندی هرمزگان را در سطح کشور مطرح کرده‌اند.گفتنی است: «حسین نارنجی‌نساب» متولد سال ۱۳۲۷ در محله‌گور فرنگ بندرعباس است، زمینه‌علاقه به عرصه روزنامه‌نگاری او به دوران دبیرستان برمی‌گردد؛ پس از ورود به دانشسرا و انتخاب شغل معلمی این عرصه را دنبال کرد و در موسسه انتشارات اطلاعات به‌طور رسمی کار روزنامه‌نگاری را آغاز کرد، صبح ساحل، دریا، دریای اندیشه، خبرنگاری ایرنا و روزنامه‌های ورزشی کشوری از جمله مهمترین رسانه‌هایی بوده که این پیشکسوت رسانه‌ای در آن‌ها قلم زده است.



گروه ورزشی // او را روایتگر ورزش هرمزگان می‌دانند و کسی که به اغراق نگفته باشند تمامی رویدادهای ورزشی را نه با قلم نه با دوربین بلکه با تمام احساسش منعکس کرده است؛ کسی که عینک بر چشمانش و کیف آویز شده بر موتورسیکلتش، نخستین چیزهایی است که از او در اذهان باقی مانده است و خواهد ماند، صبح چهارشنبه کارکنان امور ورزش فولاد

درخشش هرمزگانی‌ها در فدراسیون ورزش‌های روستایی؛ انتصاب در دو کمیسیون کلیدی



فدراسیون منصوب و به‌عنوان نماینده مربیان سراسر کشور معرفی شد. این انتصاب در جریان نشست رسمی کمیسیون مربیان فدراسیون صورت گرفت.همچنین، در جریان نشست کمیسیون ورزشکاران، رضا آزادی‌نیز با حکم رسمی به‌عنوان نماینده ورزشکاران فدراسیون ورزش‌های روستایی، عشایری و بازی‌های بومی و محلی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.این انتصابات گامی مهم در حضور مؤثر و فعال نخبگان ورزشی هرمزگان در ساختارهای تصمیم‌گیر ورزشی کشور به شمار می‌رود.



گروه ورزشی // دو چهره ورزشی از هرمزگان به عضویت رسمی در کمیسیون مربیان و نماینده ورزشکاران فدراسیون ورزش‌های روستایی، عشایری و بازی‌های بومی و محلی منصوب شدند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ طی احکامی جداگانه از سوی علیرضا پسندیده، رئیس فدراسیون ورزش‌های روستایی، عشایری و بازی‌های بومی و محلی کشور، دو چهره ورزشی از استان هرمزگان در جایگاه‌های ملی منصوب شدند.بر این اساس، نازنین پروری از شهرستان رودان به‌عنوان عضو رسمی کمیسیون مربیان

عیادت معاون ورزشی آموزش و پرورش هرمزگان از پیشکسوت رسانه‌های ورزش استان

گروه ورزشی // مهدی فولادی، معاون ورزشی اداره‌کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، از حسین نارنجی‌نساب، پیشکسوت باسابقه رسانه‌های ورزش استان، عیادت کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدی فولادی معاون ورزشی اداره‌کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، به همراه مظفری با حضور در منزل حسین نارنجی‌نساب از پیشکسوتان نام‌آشنای رسانه‌های ورزشی استان، از او عیادت کردند.در این دیدار، فولادی با ابراز ارادت و قدردانی از سال‌ها تلاش خالصانه این چهره رسانه‌ای، برای سلامتی و بهبود کامل او از درگاه خداوند متعال دعا کرد.حسین نارنجی‌نساب از چهره‌های مؤثر در عرصه رسانه‌ای استان است که از سال ۱۳۶۲ فعالیت حرفه‌ای خود را در رسانه‌های استانی و کشوری آغاز کرده و همواره با عشق و تعهد، روایتگر اتفاقات مهم ورزشی هرمزگان بوده است.



بازگشت ملی‌پوشان هرمزگانی با مدال‌های درخشان پاراکانو و والیبال نشسته

کردند. در پی شرایط امنیتی پیش‌آمده و حمله به خاک کشور توسط رژیم صهیونیستی، این ورزشکاران مسیر بازگشت به میهن را به‌صورت زمینی طی کردند.

جاهدی موفق شد با نمایش تحسین‌برانگیز، دو مدال طلای ارزشمند را برای کاروان ایران به ارمغان آورد. همچنین در رشته والیبال نشسته بانوان، فرزانه حیدری و بتول مهران‌پور با کسب مدال نقره، افتخاری دیگر برای ورزش استان ثبت

گروه ورزشی // ملی‌پوشان هرمزگانی پس از کسب افتخارات ارزشمند در رقابت‌های آسیایی و اقیانوسیه پاراکانو و والیبال نشسته بانوان، به کشور بازگشتند. به گزارش خبرنگار دریا؛ در رشته پاراکانو، اسلام

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۰۲:۳۶	اذان صبح ۰۳:۳۴:۲۷	اذان صبح ۰۳:۳۵:۴۶	اذان صبح ۰۲:۵۳:۲۶	اذان صبح ۰۳:۲۶:۰۴	اذان صبح ۰۳:۰۵:۰۹	اذان صبح ۰۳:۲۵:۳۵	اذان صبح ۰۳:۰۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۴:۵۱:۰۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۱:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۰۸:۴۶	طلوع آفتاب ۰۴:۲۷:۲۲	طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۰۸	طلوع آفتاب ۰۴:۴۰:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۰۱:۲۹	طلوع آفتاب ۰۴:۴۷:۱۱
اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۲۲
غروب آفتاب ۱۸:۴۲:۲۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۴۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۱۷	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۴۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۵۲	غروب آفتاب ۱۸:۴۶:۳۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۳۲
اذان مغرب ۱۹:۰۱:۱۱	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۳۴	اذان مغرب ۱۹:۲۷:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۵۶	اذان مغرب ۱۹:۲۲:۰۹	اذان مغرب ۱۹:۰۶:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۲۰:۵۵	اذان مغرب ۱۹:۰۲:۲۸



گروه فرهنگ و هنر //وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی حملات رژیم صهیونیستی به خاک میهنمان در یپامی به فرزندان این مرز و بوم، گفت: در این ایام، شاهد جلوه‌ای کم‌نظیر از همدلی و همراهی اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه با سرزمین مادری‌شان بودیم.

به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ

چگونه صدای محسن چاوشی «علاج» شد ؟



و شهروندان ایرانی را محکوم کرده بود. شاعر این قطعه کاظم بهمنی، آهنگساز و تنظیم‌کننده محسن چاوشی، گیتار الکتریک عادل روح‌نواز، پیانوس توحید نوری، میکس و مسترینگ مهدی کریمی و طراح کاور حامد تلخ‌آبی هستند. چاوشی در این قطعه با استفاده از اشعار شاعر و از زاویه دید خودش «علاج» را می خواند. در قطعه علاج و مضمون آن کسی مشوق

کسی برای جنگیدن نیست و حتی مرثیه ای برای جنگ نیست.قطعه «علاج» چاوشی در این روزها واکنش خیلی ها را به همراه داشته، چاوشی خواننده ای است که هر قطعه را درست سر جای خود و به وقتش می خواند. به قول یکی از کارگردانان سینمایی، این قطعه؛ علاج به موقع بود برای کسانی که در این روزها نگران بودند.
***نگران برای خویشان و وطن شان**
به گزارش همشهری آنلاین، محمدرضا خردمندان، کارگردان در یادداشتش از «علاج» می نویسد: در این بحبوحه خشم عادل روح‌نواز، پیانوس توحید نوری، میکس و مسترینگ مهدی کریمی و طراح کاور حامد تلخ‌آبی هستند. چاوشی در این قطعه با استفاده از اشعار شاعر و از زاویه دید خودش «علاج» را می خواند. چطور میتواند صدای وطنش باشد.

فرهنگ و هنر

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۳:۰۲:۳۶	اذان صبح ۰۳:۳۴:۲۷	اذان صبح ۰۳:۳۵:۴۶	اذان صبح ۰۲:۵۳:۲۶	اذان صبح ۰۳:۲۶:۰۴	اذان صبح ۰۳:۰۵:۰۹	اذان صبح ۰۳:۲۵:۳۵	اذان صبح ۰۳:۰۸:۵۸
طلوع آفتاب ۰۴:۵۱:۰۴	طلوع آفتاب ۰۵:۱۱:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۰۸:۴۶	طلوع آفتاب ۰۴:۲۷:۲۲	طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۰۸	طلوع آفتاب ۰۴:۴۰:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۰۱:۲۹	طلوع آفتاب ۰۴:۴۷:۱۱
اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۱۰	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۰	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۲۲
غروب آفتاب ۱۸:۴۲:۲۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۴۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۸:۱۷	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۴۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۵۲	غروب آفتاب ۱۸:۴۶:۳۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۳۲
اذان مغرب ۱۹:۰۱:۱۱	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۳۴	اذان مغرب ۱۹:۲۷:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۵۶	اذان مغرب ۱۹:۲۲:۰۹	اذان مغرب ۱۹:۰۶:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۲۰:۵۵	اذان مغرب ۱۹:۰۲:۲۸

فره‌یختگان نشان دادند در بزنگاه قلب‌شان برای ایران می‌تپد

ایران می‌تپد و قلم و اندیشه و اثرشان، سلاحی است در خدمت وحدت ملی و اقتدار این خاک سرخ.

به راستی، حضور پررنگ اهالی فرهنگ، سیاست، ورزش، رسانه و دیگر عرصه‌های اجتماعی، از طیف‌ها و سلاطی گوناگون، در کنار نام بزرگ ایران، حماسه‌ای از همبستگی آفرید که تمامی نقشه‌های پلید رژیم کودک‌کش و جنایت‌پیشه صهیونیستی را نقش بر آب کرد. این همان حقیقتی است‌که در پیام روشنگر مقام معظم رهبری نیز جلوه‌گر بود و آن را باید سرلوحه مسیر آینده تمام ارکان دولت و حاکمیت قرار داد و توجه کرد که هیچ پدافند و سپری، نیرومندتر از پیوند دل‌های مردم با یکدیگر و با وطن‌شان نیست.در این میان، نمی‌توان از تلاش‌های شبانه‌روزی اصحاب رسانه، عکاسان، تصویربرداران، کاربران دغدغه‌مندفضای مجازی، و نهاده‌ها و افرادی که به صورت خودجوش در این مدت به تولید محتوا برای ترمیم روحیه عمومی، تقویت ارمانش اجتماعی

سالار عقیلی «خط قرمز» را در پاسداشت از مرزهای ایران خواند



بی‌پایان» به آهنگسازی حسام صدقی نژاد و شعر علی محمد مودب به خوانندگی سیدمحسن حسینی به عنوان نخستین اثر موسیقایی این بنیاد منتشر شد.

گروه فرهنگ و هنر // «خط قرمز» سالار عقیلی در پاسداشت مرزهای فرهنگی و جغرافیایی ایران منتشر شد: نغمه‌ای مبین‌پرستانه برای ایران، مرزهایی که همواره برای ایرانیان خط قرمز بوده‌اند.

دومین اثر موسیقایی بنیاد رودکی با عنوان «خط قرمز» با آهنگسازی و شعر محمد مهدی باطنی و با صدای سالار عقیلی منتشر شد. «خط قرمز» که پیش‌تر توسط بنیاد رودکی تولید شده با بهره‌گیری از ساختاری حماسی و احساسی، پیامی روشن از عشق به ایران، وحدت ملی و دفاع از مرزهای میهن را در قالبی هنرمندانه به مخاطبان منتقل می‌کند.

این قطعه، با تازایی از ارج نهادن به سرزمین مادری و پاسداشت مرزهای فرهنگی و جغرافیایی ایران است؛ مرزهایی که همواره برای ایرانیان خط قرمز بوده‌اند. به گزارش قدس آنلاین، روزهای گذشته نیز قطعه «آفاق

برگزیدگان مسابقه ی داستان کوتاه ده کلمه ای

خلیج فارس معرفی شدند

آفاق علیاگرد از بندرعباس (عضو مرکز فرهنگی هنری گلشهر)

گروه سنی نونگاه

ویانا مرادیوی از بندرعباس

مها یادگانه از سیریک (عضو مرکز فرهنگی هنری سیریک)

گروه سنی نوجوان

زینب رنجیری از جزیره هرمز (عضو مرکز فرهنگی هنری هرمز)

گروه سنی ارشد

آرشام اعتمادی از بندرعباس (عضو مرکز فرهنگی هنری پارک لاله)

هدیه سادات صحراییان از بندرعباس

شایان ذکر است، دوری این مسابقه را طاهره مسافری، کارشناس آفرینش‌های ادبی و فاطمه غلامزاده، کارشناس مسئول فرهنگی هنری و ادبی کانون هرمزگان بر عهده داشتند.



حضرت خامنه ای:
نمونه خون امام حسین علیه السلام به صورت نهال انقلاب اسلامی در سرزمین ما به بار نشست است.



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴

۲ محرم ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۷۵۷

صالح بینی



فروردین:

امروز مثل کسی هستید که روی خط مرز ایستاده بین تصمیم گرفتن و رها کردن، بین پیش رفتن یا صبر کردن. شاید از بیرون همه‌چیز عادی به‌نظر برسد، اما درونتان غوغایی‌ست از فکر و احساس. بهترین کار این‌ست که فعلاً اقدام نکنید؛ امروز زمان «فهمیدن» است، نه «عمل کردن». در محیط کار یا تحصیل، با چالشی روبه‌رو می‌شوید که اگر چه ناراحت‌کننده است، اما در واقع فرصتی‌ست برای اثبات انعطاف‌پذیری شما.

اردیبهشت:

امروز دنیا برایتان با سرعتی متفاوت می‌گذرد کندتر، عمیق‌تر، و شاید کمی سستگین‌تر. احساسات زیربوستی‌تان فعال‌تر از همیشه‌اند و شاید گذشته ناگهان سر رهاتان سبز شود یا یک تصویر، صدا، یا خاطره. این حالت می‌تواند حالتان را آشفته کند، اما اگر به‌جای مقاومت، آن را بپذیرید، خیلی زودتر عبور خواهید‌کرد. در محیط کار یا تحصیل، امروز بهتر است آهسته اما پیوسته پیش بروید.

خرداد:

امروز ذهن‌تان مثل یک رادیوی چند کاناله است همه‌چیز را می‌شنوید، به همه‌چیز فکر می‌کنید، و دلتان می‌خواهد هم‌زمان چند کار را پیش ببرد. ولی مراقب باشید این پویایی به پراکندگی ختم نشود. بهتر است امروز فقط روی یک موضوع مهم تمرکز کنید و اجازه دهید باقی چیزها در حاشیه باقی بمانند.

تیر:

امروز احساساتان از عقل‌تان جلوتر حرکت می‌کند. از همان لحظه‌ای که از خواب بیدار می‌شوید، ممکن است دلتان سنگین یا پر از چیزی ناگفته باشد اما نگذارید این حال، شما را در خود نگه دارد. به‌جای فرار، به آن گوش کنید.

مرداد:

امروز روزی‌ست که به‌شکل ناخودآگاه می‌خواهید دیده شوید نه فقط به‌عنوان کسی که همیشه قوی‌ست، بلکه به‌عنوان کسی که نیاز دارد شنیده و فهمیده شود. شاید لازم باشد ماسک کنترل و اقتدار را برای ساعتی کنار بگذارید و اجازه دهید احساسات واقعی‌تان نفسی تازه کنند.

شهریور:

امروز ذهن‌تان تیزتر از همیشه کار می‌کند، ولی همین تیزی‌نی می‌تواند شما را درگیر جزئیاتی کند که شاید ارزش این همه دقت را نداشته باشند.

گاهی بهتر است به تصویر کلی هم نگاهی بیندازید. در محیط کار یا تحصیل، فرصتی برای اصلاح یا بازبینی کاری که قبلاً انجام داده‌اید پیش می‌آید از این فرصت برای بهتر کردن نتیجه استفاده کنید، ولی خودتان را سرزنش نکنید.

مهر:

امروز انگار در نقطه تلاقی چند مسیر ایستاده‌اید؛ ذهن‌تان به چیزی فکر می‌کند، دلتان به چیز دیگر میل دارد، و دنیا هم برنامه خودش را دارد. هماهنگ‌کردن این سه، شاید چالش امروز شما باشد. در محیط کار یا تحصیل، گفت‌وگویی نیمه‌دیروز ادامه پیدا می‌کند و فرصتی برای شفاف‌سازی به‌دست می‌آید اگر با آرامش و بی‌طرفی وارد شوید، نتیجه‌اش مثبت خواهد بود.

آبان:

امروز انرژی درونی شما پیچیده‌تر از همیشه‌ست؛ انگار لایه‌هایی از احساس، فکر و شعور هم‌زمان در شما فعال‌اند. ممکن است احساسات قدیمی دوباره سر بلند کنند نه برای آزار، بلکه برای دیده شدن و رها شدن. در محیط کار یا تحصیل، ممکن است کسی رفتار یا حرفی را بزند که ذهن‌تان را درگیر کند.

آذر:

امروز شبیه یک شروع دوباره است انگار پنجره‌ای تازه باز شده و هوایی نو وارد ذهن‌تان شده. ایده‌هایی در سر دارید، اما هنوز نمی‌دانید از کدام‌شان باید شروع کنید. اشکالی ندارد، فقط یاد بگیرید اولویت‌بندی کنید و از شتاب‌زدگی بپرهیزید. در محیط کار یا تحصیل، ممکن است فرصتی برای ارائه ایده یا پیشنهادتان پیش بیاید.

دی:

امروز حس می‌کنید که باید سکان را محکم‌تر در دست بگیرید. اتفاقات اطراف شاید پراکنده و کنترل‌نشده به‌نظر برسند، اما شما توانایی فوق‌العاده‌ای برای نظم‌دادن به آشفستگی دارید به‌شرطی که احساساتان را سرکوب نکنید. در محیط کار یا تحصیل، چالشی روبه‌رو می‌شوید که نیازمند تصمیم‌گیری سریع و قاطع است.

بهمن:

امروز ذهن‌تان پر از ایده‌های پراکنده است. ممکن است از صبح تا شب درگیر فکری‌هایی شوید که مدام تغییر جهت می‌دهند نه به‌خاطر بی‌ثباتی، بلکه چون دنیا دارد افق‌های تازه‌ای نشان‌تان می‌دهد. مهم این‌ست که یکی را انتخاب کنید و روی همان تمرکز کنید. در محیط کار یا تحصیل، پیشنهاد یا مکالمه‌ای مطرح می‌شود که به‌ظاهر ساده است، اما می‌تواند دریچه‌ای باشد به آینده‌ای متفاوت. با دقت گوش کنید.

اسفند:

امروز مثل موجی آرام اما پیوسته، احساسات‌تان از درون حرکت می‌کنند. ممکن است همه‌چیز از بیرون آرام به‌نظر برسد، اما در دلتان سوالاتی هست که منتظر پاسخ‌اند. عجله نکنید برای فهمیدن همه‌چیز برخی جواب‌ها فقط با زمان روشن می‌شوند. در محیط کار یا تحصیل، نگاه خلاق و احساسی شما امروز برگ برنده‌تان خواهد بود.

